ПРОТОКОЛ №
работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет: _____физика_____
Количество участников: ____6
Место проведения: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24»

Дата и время:  ___2 октября 2014 г.    12.00 __
Присутствуют члены жюри:

1. Иванникова Татьяна Анатольевна
2._ Сербина Тамара Михайловна________
3._ Савина Татьяна Николаевна_________
4.  Прядкина Галина Аркадьевна________
5.  Доценко  Татьяна Анатольевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение рейтинга участников  школьного этапа олимпиады.
   2.   Утверждение списка победителей и призеров  школьного этапа олимпиады.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить рейтинг участников школьного  этапа олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
	№ п/п
	Шифр участника
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. педагога, подготовившего участника олимпиады
	Количество баллов
	% выполнения
	Место

	1.
	9-02
	Залюбовский Вадим Игоревич
	МБОУ «СОШ № 24»
	9А
	Сербина Тамара Михайловна
	   14
	  56
	3

	2.
	9-06
	Сидельников Дмитрий Константинович
	МБОУ «СОШ № 24»
	9Г
	Сербина Тамара Михайловна
	    5
	  20
	7

	3.
	9-05
	Слыш Дарья Дмитриевна
	МБОУ «СОШ № 24»
	9В
	Сербина Тамара Михайловна
	    7
	  28
	6

	4.
	9-01
	Смолин Олег Алексеевич
	МБОУ «СОШ № 24»
	9 Г
	Сербина Тамара Михайловна
	   12
	  48
	4

	5.
	9-03
	Пунтус Антон Павлович
	МБОУ «СОШ № 24»
	9 А
	Сербина Тамара Михайловна
	   10
	  40
	5

	6.
	9-04
	Чигасов Григорий Олегович
	МБОУ «СОШ № 24»
	9 В
	Сербина Тамара Михайловна
	    7
	  28
	6

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
	№ п/п
	Шифр участника
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. педагога, подготовившего участника олимпиады
	Количество баллов
	Место

	1.
	9-02
	Залюбовский Вадим Игоревич
	МБОУ «СОШ № 24»
	9А
	Сербина Тамара Михайловна
	      14
	3

	2.
	9-06
	Сидельников Дмитрий Константинович
	МБОУ «СОШ № 24»
	9Г
	Сербина Тамара Михайловна
	      5
	7

	3.
	9-05
	Слыш Дарья Дмитриевна
	МБОУ «СОШ № 24»
	9В
	Сербина Тамара Михайловна
	      7
	6

	4.
	9-01
	Смолин Олег Алексеевич
	МБОУ «СОШ № 24»
	9 Г
	Сербина Тамара Михайловна
	      12
	4

	5.
	9-03
	Пунтус Антон Павлович
	МБОУ «СОШ № 24»
	9 А
	Сербина Тамара Михайловна
	      10
	5

	6.
	9-04
	Чигасов Григорий Олегович
	МБОУ «СОШ № 24»
	9 В
	Сербина Тамара Михайловна
	       7
	6

Результаты (победителей и призеров)
	№ п/п
	Шифр участника
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. педагога, подготовившего участника олимпиады
	Количество баллов
	Место

	1
	9-02
	Залюбовский Вадим Игоревич
	МБОУ «СОШ № 24»
	      9 Б
	Сербина Тамара Михайловна
	       14
	       3

Подпись:                                                                           Председатель жюри -  Иванникова Татьяна Анатольевна

                                                                                            Члены жюри: Сербина Тамара Михайловна

                                                                                                                    Савина Татьяна Николаевна

Прядкина Галина Аркадьевна
                                                                                                                                        Доценко Татьяна Анатольевна